
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

No.

18

55

28

5

290

14

85

2

78

367

45

84

157

87

83

441

21

3

23

64

41

38

51

77

4

222

16

840

24

ク ク ク

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

名名

甲甲甲  昊昊

今今 陸陸陸

一一 蘭

馬馬 新一新

友友  雅雅

石石 隼隼

實實 将将

實實 龍一

河河 良隼

若若 憲憲

黒一 翔隼

石石  進進

土土 直直

河河 孝陸

桑桑  理理

吉吉  将直

齋齋 朝朝

高實 季季

河河 泰泰

坂實 淳淳

石石 栞隼

滿一 琢琢

馬馬 健隼新

廣廣 勘勘

縄若 悠悠

佛佛 悠翔

金金 虎将虎

森友  幹隼

安齋 龍隼新

チチチ名

★MOTION RACING★

今今今☆TEAM SKR

安安安安安安5年 2今

ア ア ア ク チア

WFマママ マ 悠淳 悠

★MOTION RACING★

チ チチチ チ チ マチ チチ チ チ !!!

宮佛宮宮宮ク ア ラ チア

★MOTION RACING★

Dune★moto

★MOTION RACING★

WFマママ 二 悠淳 悠

フフ チ チ ク ク チ チ チ

廣廣廣廣&DUNE★MOTO

Maple-Tiger

☆SHUUSEI☆

車車

YZ65

65SX

KX65

65SX

CRF110F

YZ65

KLX110L

KLX110L

CRF110F

TTR125

65SX

KLX110

KLX110L

KLX110L

CRF125F

KLX110

KX65

KX65

KLX110

CRF125F

KX65

KX65

65SX

KX65

KX65

KX65

KLX110

klx110L

KX65

Laps

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

Total Time

8:51.357

8:58.765

9:03.586

9:19.082

9:28.003

9:29.143

0.000

10:00.485

10:04.664

10:11.307

10:19.606

10:22.945

10:37.312

10:40.161

10:41.096

8:52.632

8:55.278

8:57.809

9:05.798

9:06.147

9:34.267

9:46.336

9:46.621

10:04.621

10:32.177

10:43.846

10:54.083

10:55.437

9:33.881

差

8:51.357

8:58.765

9:03.586

9:19.082

9:28.003

9:29.143

10:00.485

10:04.664

10:11.307

10:19.606

10:22.945

10:37.312

10:40.161

10:41.096

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 周周周

BestLap

1:44.991

1:45.146

1:45.424

1:46.628

1:50.908

1:51.681

1:56.865

1:57.837

1:59.662

2:00.913

2:00.596

2:02.982

2:04.914

2:05.170

2:08.025

2:08.787

2:11.406

2:06.333

2:11.231

2:17.793

2:22.002

2:21.234

2:27.724

2:34.954

2:33.871

2:35.037

2:02.817

2:54.136

ポ ア チ チ

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

周周周の多い順

2位と の差

8:58.765

平平平平

47.426

ベ ク チ ク ベ チ

1:44.991

ベ ク チ 平平平平

48.004

ベ ク チ ク ベ チ 保保保：

18 - 甲甲甲  昊昊

作作作：  2019/12/01 10:59:26

計計チ チフ

デデ デ ク マ チ

Orbits

www.mylaps.com

ク ア ラ チ ク ：  HSR九九オフオ チア チ チク

2019 RK CUP 九九ア マチ ア ア フア ク ア デ アマ

ヒ チチ 1

ミ ア マク ク ク

デ チク  開開平開  10:32:51

ク チスチチ チク  1.400 km

2019/12/01 10:25

オフロード
タイプライターテキスト
※ゼッケン85番は計測不能のため、順位と周回数のみの掲載とする。

オフロード
タイプライターテキスト




